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657,000 ]
657,000
80,793,000 ]
80,793,000
3,196,768,000 ]
474,487,000
0
797,707,000
2,000
37,654,000
594,000
52,000
194,493,000
1,000
58,000
16,422,000
208,000
247,714,000
8,000
26,000
235,000
496,000
488,000
2,000
2,000
14,000
937,000
44,000
14,908,000
231,965,000
1,000
20,881,000
1,000
1,000
1,000
182,000
23,249,000
418,000
51,284,000
27,664,000
264,914,000
11,730,000
215,000
7,515,000
76,095,000
6,394,000
63,088,000
19,136,000
24,315,000
152,522,000
4,141,000
0
0
424,504,000
972,199,607,000 ]
190,330,352,000
25,139,118,000
267,075,000
393,306,052,000
14,042,602,000
282,028,000
184,636,000
2,000
2,048,053,000
471,840,000
54,483,000
229,647,745,000
1,034,455,000
7,373,295,000
7,968,388,000
16,000
5,770,000
1,347,818,000
23,887,000
9,547,075,000
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2,068,000 ]
2,068,000
84,448,000 ]
84,448,000
3,029,663,000 ]
508,544,000
1,000
775,617,000
2,000
37,249,000
602,000
62,000
192,834,000
1,000
61,000
15,587,000
244,000
270,156,000
9,000
21,000
244,000
479,000
470,000
2,000
2,000
15,000
1,687,000
24,000
14,342,000
238,004,000
1,000
21,395,000
1,000
1,000
1,000
159,000
24,598,000
546,000
47,962,000
23,897,000
153,460,000
11,383,000
0
7,989,000
77,054,000
6,257,000
62,242,000
15,967,000
24,705,000
148,551,000
4,726,000
232,000
232,000
342,045,000
984,796,660,000 ]
208,951,894,000
27,334,213,000
317,235,000
391,891,196,000
14,209,166,000
322,429,000
195,342,000
2,000
2,121,048,000
480,008,000
81,232,000
223,917,825,000
1,025,722,000
7,456,830,000
9,779,963,000
180,000
5,541,000
1,385,149,000
25,342,000
10,035,319,000
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A 1,411,000 ]
A 1,411,000
A 3,655,000 ]
A 3,655,000
167,105,000 ]
A 34,057,000
A 1,000
22,090,000
0
405,000
A 3,000
A 10,000
1,659,000
0
A 3,000
835,000
A 36,000
A 22,442,000
A 1,000
5,000
A 9,000
17,000
18,000
0
0
A 1,000
A 750,000
20,000
566,000
A 6,039,000
0
A 514,000
0
0
0
23,000
A 1,349,000
A 128,000
3,322,000
3,767,000
111,454,000
347,000
215,000
A 474,000
A 959,000
137,000
846,000
3,169,000
A 390,000
3,971,000
A 585,000
A 232,000
A 232,000
82,459,000
[ A 12597,053,000 ]
A 18,621,542,000
A 2,195,095,000
A 50,160,000
1,414,856,000
A 166,564,000
A 40,401,000
A 10,706,000
0
A 72,995,000
A 8,168,000
A 26,749,000
5,729,920,000
8,733,000
A 83,535,000
A 1811,575,000
A 164,000
229,000
A 37,331,000
A 1,455,000
A 488,244,000
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2,000 2,000 0
28,199,000 36,925,000 A 8,726,000
51,013,000 49,928,000 1,085,000
90,032,000 75,073,000 14,959,000
33,880,000 31,489,000 2,391,000
2,000 2,000 0

2,000 2,000 0
2,060,000 1,735,000 325,000
178,836,000 301,096,000 A 122,260,000
1,834,000 985,000 849,000
1,597,941,000 1,644,965,000 A 47,024,000
65,000,000 72,000,000 A 7,000,000
50,000,000 48,000,000 2,000,000
1,025,388,000 1,666,964,000 A 641,576,000
1,000 1,000 0
2,251,807,000 2,292,317,000 A 40,510,000
1,718,000 2,070,000 A 352,000
1,000 1,000 0
120,000 60,000 60,000
9,029,000 7,955,000 1,074,000
426,112,000 430,815,000 A 4,703,000
140,825,000 139,350,000 1,475,000
3,655,000 2,580,000 1,075,000
969,784,000 1,049,905,000 A 80,121,000
54,023,914,000 51,365,538,000 2,658,376,000
2,023,899,000 2,038,131,000 A 14,232,000
12,976,743,000 10,769,279,000 2,207,464,000
21,544,000 20,011,000 1,533,000
1,000 1,000 0
12,556,000 8,400,000 4,156,000
1,206,442,000 1,081,219,000 125,223,000
8,579,864,000 8,866,511,000 A 286,647,000
1,015,590,000 998,286,000 17,304,000
1,335,701,000 1,271,428,000 64,273,000
1,001,422,000 988,000,000 13,422,000

34,725,000 1|[ 189,561,000 ][ A 154,836,000 ]
23,161,000 172,306,000 A 149,145,000
9,000 10,000 A 1,000
11,555,000 17,245,000 A 5,690,000

2,000 ][ 78,290,928,000 1|[ A 78,290,926,000 ]
2,000 2,000 0
0 68,563,315,000 A 68,563,315,000
0 9,516,210,000 A 9516,210,000
0 211,401,000 A 211,401,000

59,350,000 1|[ 70,091,000 1|{[ A 10,741,000 ]
6,751,000 6,751,000 0
8,655,000 9,301,000 A 646,000
43,944,000 54,039,000 A 10,095,000

784,965,000 1|[ 1,156,240,000 1|[ A 371,275,000 ]
784,965,000 1,156,240,000 A 371,275,000
976,356,867,000 1,067,619,659,000 A 91,262,792,000

1,461,579,000 ][ 79,965,796,000 1|[ A 78,504,217,000 ]
219,832,000 222,465,000 A 2,633,000
8,980,000 9,343,000 A 363,000
11,277,000 11,866,000 A 589,000
2,093,000 4,000,000 A 1,907,000
43,245,000 45,805,000 A 2,560,000
65,168,000 73,074,000 A 7,906,000
29,990,000 24,988,000 5,002,000
97,608,000 97,339,000 269,000
5,667,000 4,936,000 731,000
439,000 810,000 A 371,000
10,445,000 9,214,000 1,231,000
6,684,000 6,657,000 27,000
35,760,000 44,009,000 A 8,249,000
290,000 297,000 A 7,000
649,868,000 693,529,000 A 43,661,000
258,575,000 381,105,000 A 122,530,000
0 68,563,315,000 A 68,563,315,000
6,554,000 7,872,000 A 1,318,000
0 9,516,210,000 A 9516,210,000
0 245,930,000 A 245,930,000
0 229,000 A 229,000
8,992,000 2,698,000 6,294,000
112,000 105,000 7,000

1,947,206,000 1|[ 2,007,940,000 ][ A 60,734,000 ]
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36,820,000
1,178,217,000
67,868,000
64,775,000
268,319,000
13,469,000
948,000
7,020,000
4,074,000
7,029,000
72,385,000
1,368,000
27,761,000
2,263,000
6,784,000
530,000
122,430,000
48,081,000
1,633,000
3,046,000
10,507,000
1,440,000
0
439,000
972,199,607,000 ]
190,330,352,000
25,139,118,000
267,075,000
393,306,052,000
14,042,602,000
282,028,000
184,636,000
2,000
2,048,053,000
471,840,000
54,483,000
229,647,745,000
1,034,455,000
7,373,295,000
7,968,388,000
16,000
5,770,000
1,347,818,000
23,887,000
9,547,075,000
2,000
28,199,000
51,013,000
90,032,000
33,880,000
2,000
2,000
2,060,000
178,836,000
1,834,000
1,597,941,000
50,000,000
65,000,000
1,025,388,000
1,000
2,251,807,000
1,718,000
1,000
120,000
9,029,000
426,112,000
140,825,000
3,655,000
969,784,000
54,023,914,000
2,023,899,000
12,976,743,000
21,544,000
1,000
12,556,000
1,206,442,000
8,579,864,000
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41,376,000
1,197,197,000
73,706,000
110,383,000
269,235,000
12,654,000
921,000
7,370,000
4,494,000
7,989,000
67,482,000
1,259,000
27,578,000
2,209,000
9,204,000
436,000
109,699,000
44,895,000
1,838,000
2,839,000
13,172,000
1,440,000
111,000
453,000
984,796,660,000 ]
208,951,894,000
27,334,213,000
317,235,000
391,891,196,000
14,209,166,000
322,429,000
195,342,000
2,000
2,121,048,000
480,008,000
81,232,000
223,917,825,000
1,025,722,000
7,456,830,000
9,779,963,000
180,000
5,541,000
1,385,149,000
25,342,000
10,035,319,000
2,000
36,925,000
49,928,000
75,073,000
31,489,000
2,000
2,000
1,735,000
301,096,000
985,000
1,644,965,000
48,000,000
72,000,000
1,666,964,000
1,000
2,292,317,000
2,070,000
1,000
60,000
7,955,000
430,815,000
139,350,000
2,580,000
1,049,905,000
51,365,538,000
2,038,131,000
10,769,279,000
20,011,000
1,000
8,400,000
1,081,219,000
8,866,511,000
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A 4,556,000
A 18,980,000
A 5,838,000
A 45,608,000
A 916,000
815,000
27,000
A 350,000
A 420,000
A 960,000
4,903,000
109,000
183,000
54,000
A 2,420,000
94,000
12,731,000
3,186,000
A 205,000
207,000
A 2,665,000
0
A 111,000
A 14,000

A 12,597,053,000 ]

A 18,621,542,000
A 2,195,095,000
A 50,160,000
1,414,856,000
A 166,564,000
A 40,401,000
A 10,706,000
0
A 72,995,000
A 8,168,000
A 26,749,000
5,729,920,000
8,733,000
A 83,535,000
A 1,811,575,000
A 164,000
229,000
A 37,331,000
A 1,455,000
A 488,244,000
0
A 8,726,000
1,085,000
14,959,000
2,391,000
0
0
325,000
A 122,260,000
849,000
A 47,024,000
2,000,000
A 7,000,000
A 641,576,000
0
A 40,510,000
A 352,000
0
60,000
1,074,000
A 4,703,000
1,475,000
1,075,000
A 80,121,000
2,658,376,000
A 14,232,000
2,207,464,000
1,533,000
0
4,156,000
125,223,000
A 286,647,000
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VIO TEREXE
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1. BAFEEIRA

@ EASIA
EHBASIRA

@ EftE£EERA
EHEMEERIRA

B FSEENUR AT
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1,015,590,000 998,286,000 17,304,000
1,335,701,000 1,271,428,000 64,273,000
1,001,422,000 988,000,000 13,422,000
420,000,000 1][ 1,000 1|[ 419,999,000 ]
420,000,000 1,000 419,999,000
784,965,000 ][ 1,156,240,000 1|[ A 371,275,000 ]
784,965,000 1,156,240,000 A 371,275,000
976,813,357,000 1,067,926,637,000 A 91,113,280,000
A 456,490,000 A 306,978,000 A 149,512,000
715,754,000 ][ 1,119,516,000 1|[ A 403,762,000 ]
188,748,000 187,480,000 1,268,000
259,325,000 259,986,000 A 661,000
64,775,000 110,383,000 A 45,608,000
48,982,000 62,681,000 A 13,699,000
57,010,000 48,557,000 8,453,000
17,498,000 59,826,000 A 42,328,000
79,411,000 376,065,000 A 296,654,000
5,000 14,538,000 A 14,533,000
154,920,000 1|[ 01|l 154,920,000 ]
154,920,000 0 154,920,000
870,674,000 1,119,516,000 A 248842000
741,115,000 1|[ 546,739,000 1|[ 194,376,000 ]
100,000 300,000 A 200,000
275,269,000 267,062,000 8,207,000
57,320,000 96,567,000 A 39,247,000
1,000 1,000 0
145,050,000 100,000 144,950,000
246,878,000 169,989,000 76,889,000
100,000 300,000 A 200,000
16,397,000 12,420,000 3,977,000
100,038,000 1|[ 261,795,000 1|[ A 161,757,000 ]
18,072,000 53,765,000 A 35,693,000
81,966,000 208,030,000 A 126,064,000
841,153,000 808,534,000 32,619,000
29,521,000 310,982,000 A 281,461,000
1,400,008,000 1|[ 1,500,010,000 1|[ A 100,002,000 ]
1,400,008,000 1,500,010,000 A 100,002,000
1,400,000,000 1|[ 1,500,000,000 ]|[ A 100,000,000 ]
1,400,000,000 1,500,000,000 A 100,000,000
2,800,008,000 3,000,010,000 A 200,002,000
1,400,009,000 1|[ 1,500,011,000 1|[ A 100,002,000 ]
1,400,009,000 1,500,011,000 A 100,002,000
1,400,000,000 1|[ 1,500,000,000 ]|[ A 100,000,000 ]

1,400,000,000

1,500,000,000

A 100,000,000

2,800,009,000 3,000,011,000 A 200,002,000
A 1,000 A 1,000 0
110,862,000 114,838,000 A 3,976,000

A 537,832,000 A 110,835,000 A 426,997,000
537,832,000 110,835,000 426,997,000

0 0 0
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1. BETHIRA
D FEEEERIRA [ 609,000 ]|[ 1,900,000 1|[ A 1,291,000 ]
BEEEMNBILA 609,000 1,900,000 A 1,291,000
@ £EILA [ 80,793,000 1|[ 84,448,000 1|[ A 3,655,000 ]
ERESSEEEIRA 80,793,000 84,448,000 A 3,655,000
©OF:=%J'JN [ 193,452,000 1|[ 121,331,000 1{[ 72,121,000 ]
ZEEEILA 193,452,000 121,331,000 72,121,000
@ HEIEFIRA [ 9,312,000 ]|[ 5,766,000 ] |[ 3,546,000 ]
ERERRREARESSSFHEISILA 9,312,000 5,766,000 3,546,000
® #ILA [ 37,756,000 1|[ 40,316,000 ]1|[ A 2,560,000 ]
BEEHEIA 6,751,000 6,751,000 0
SZELH U A 2,000 6,000 A 4000
HULA 31,003,000 33,559,000 A 2,556,000
® EFHMSDBEATILA [ 526,293,000 ]|[ 609,236,000 1|[ A 82,943,000 ]
HESHMSDBATILA 526,293,000 609,236,000 A 82,943,000
BETHIAGH 848,215,000 862,997,000 A 14,782,000
2. BEFFTHIH
O EBXEXH [ 267,706,000 ][ 233,958,000 ][ 33,748,000 ]
REM 2 5,546,000 5,528,000 18,000
HBHFLZH 644,000 644,000 0
EEREFNEXH 950,000 965,000 A 15,000
SEEXH 77,000 261,000 A 184,000
REXEELH 3,750,000 4,033,000 A 283,000
BIEERESZDH 1,741,000 1,817,000 A 76,000
HELEXW 2,531,000 2,915,000 A 384,000
EBEEXH 2,499,000 2,794,000 A 295,000
FIRI B A E X 4,069,000 3,041,000 1,028,000
KENABETH 114,000 180,000 A 66,000
FENZEERH 4,064,000 4,219,000 A 155,000
LEEEEXH 6,684,000 6,657,000 27,000
EfEHIZH 1,687,000 2,376,000 A 689,000
RREXZH 205,548,000 168,195,000 37,353,000
AL H 24,752,000 27,554,000 A 2,802,000
XHIFHHZH 2,683,000 2,743,000 A 60,000
EREEELH 355,000 23,000 332,000
M H 12,000 13,000 A 1,000
Q@ EBEXH [ 632,937,000 ][ 681,760,000 1|[ A 48,823,000 ]
ANz 21,540,000 24,876,000 A 3,336,000
HWHFLZH 273,360,000 277,113,000 A 3,753,000
REEEEXH 9,634,000 11,561,000 A 1,927,000
BERTERXH 64,775,000 110,383,000 A 45,608,000
EERMERDH 63,195,000 63,619,000 A 424,000
EANEEELH 7,381,000 6,691,000 690,000
SEEXH 918,000 921,000 A 3,000
REXEELH 6,849,000 7,254,000 A 405,000
BIEEREZH 2,621,000 2,616,000 5,000
HELEXH 4,678,000 5,229,000 A 551,000
BREERZH 71,955,000 67,308,000 4,647,000
FIRIBI A E X H 1,368,000 1,259,000 109,000
KENEEZH 27,720,000 27,540,000 180,000
FENZEERH 1,790,000 1,736,000 54,000
EEHZH 5,280,000 6,817,000 A 1,537,000
R X H 341,000 331,000 10,000
FAMARELH 14,908,000 14,806,000 102,000
REEXH 47,450,000 44,264,000 3,186,000
BEEZH 1,633,000 1,838,000 A 205,000
ZHFHR 2,946,000 2,739,000 207,000
THFI BT 813,000 941,000 A 128,000
REEXH 1,440,000 1,440,000 0
EREEERH 0 111,000 A 111,000
MY H 342,000 367,000 A 25000
Q@ thEFt~DEAETTH [ 258,672,000 1|[ 547,004,000 1|[ A 288,332,000 ]

_5_




FRIEE RXFES

—fE=Et LEREREERERKRAAREESS

SERL 30F4R1EMNSER 3IE3AIBET (B4 M)

B FHE AT E T HER i LES
EFH~DEAEZH 258,672,000 547,004,000 A 288332000
BEEHZME 1,159,315,000 1,462,722,000 A 303,407,000
BEETHINEZEEE A 311,100,000 A 599,725,000 288,625,000

I BEFFINZDOE
1. BREFHIRA
@ BHEEERARIA
BABGAEEERAIRA
BEAT B M B ERERINA
REZXHERSEIEENBAIRA
R EEESENEENBAIRA
MIEENS| 2 & FE R AR IR A
BENEBEEHEESBEIEENBEIRA
@ BEEEEFTEIRA
EYFEHURA
RERENNAGT
2. REFEIH
D BEEEREBIH
BBGAEREEREIH
B E I SREERSGXI N
R ERSEITEERNSXH
EXEEESBEIEENSXEH
BAMERNS| Y & ERS I H
EENEBEREHEESBIEENSXITN
Q@ BEEERB/XH
35BS EREB X H
VIR 7TREXH
REREIZ MG
BRERENUN T EEE
I BAFEEIUZDER
1. BAFEEHIRA
D BALIXA
EHEALIA
A& EENIRA ST
2. BAISESX M
D EAERFZH
SEHAE A SR FE R
AR HET
BISERI 58
NV FHEEXH
LERZ =%
BRI L £ 58
REAFEHBINZ Z 58

447,543,000 11[ 800,897,000 1|[ A 353,354,000 ]
188,748,000 187,480,000 1,268,000
64,775,000 110,383,000 A 45,608,000
48,982,000 62,681,000 A 13,699,000
57,010,000 48,557,000 8,453,000
8,617,000 15,731,000 A 7,114,000
79,411,000 376,065,000 A 296,654,000
154,920,000 1|[ 0 ]|l 154,920,000 ]
154,920,000 0 154,920,000
602,463,000 800,897,000 A 198,434,000
276,913,000 1|[ 176,456,000 ][ 100,457,000 ]
100,000 300,000 A 200,000
57,320,000 96,567,000 A 39,247,000
1,000 1,000 0
145,050,000 100,000 144,950,000
74,342,000 79,188,000 A 4,846,000
100,000 300,000 A 200,000
14,450,000 1|[ 24,716,000 1|/[ A 10,266,000 ]
2,571,000 14,919,000 A 12,348,000
11,879,000 9,797,000 2,082,000
291,363,000 201,172,000 90,191,000
311,100,000 599,725,000 A 288,625,000
1,000 1{[ 1,000 1{[ 0]
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
1,000 1{[ 1,000 1{[ 0]
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
0 0 0
20,000,000 20,000,000 0
A 20,000,000 A 20,000,000 0
20,000,000 20,000,000 0
0 0 0
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BEFEFIZ DR

1. BEEFEFRA

D BHEEEERIA
HEEEMRILA

@ EXIA
SERMEE L FHEIRA
ENREZERMEE IAFHAIRA
IRERUAEE L FHEIRA
BRAXBEEIILFHEIRA
BENEZEBETHFHHULA
BaEREE T FRBIA
R EE I FHEIRA
FIEEREEILFHEIRA
BISREEE T FEEULA
BFREEELFHHUIA
BEREEEIILFHEIA
INRIEMHEETIFHEIA
B BB E L FHEIA
FRERMEE L FHEIRA
RRAFERE I FHEURA
EREREZEELFHFURA
X EREELFHHUNA
BEBRERA VI RABRLEEERETEILFHFIRA
HRABE I FHEIRA
BB FREE L FEHULA
HEBR—BEEXIEBFERA
HENEEZEFHHIRA
Lt T EENES XT LAFHEILA
RERBLETNEES AT LERBEEFHHIRA
FE=BITHRESHFHHIRA
ZEBEIA

Q LEEMEZAE
EREREREZEGNEZAS
SEBREEZAS (BREERRK)
EREREREEEEZAS
RERUZAE
BEXBEZAS
BENEZAS
RHEREZAS
REFEREZZAE
FRERZAS
HIZREZAR
BFREZAS
BEREZAE
INBIEHRZASR
BUBEESEEZAS
MERHZAE
REFEZAE
TRERZAS
FAERZAL
HEBREIF R I/IABRLEEERZIAS
HREZAE
RIREHAZERBREESZAS
RIRERARBERREEESZAS
REANEZAS
HEBR-—-BEEZASE
BEUBEREREZAS
BEZEZAS
FHiEEEZAS
EERESZAS

@ HEEERA
EREREAKREAESLSEHMBIIA
BB UNA
BERIEHIA

® #UILA
SHF EUXA
HULA

® eI LDBEAEINA
hEEMASDBALIRA
BEFHIRAG

2. BEIHPTH

D BE£EZH
$RENZ

[

[

[

FHE

19,000 ]
19,000
1,144,587,000 ]
474,487,000
0
1,000
34,312,000
541,000
49,000
54,000
35,613,000
1,000
26,000
84,000
496,000
487,000
1,000
1,000
6,000
784,000
43,000
9,551,000
128,465,000
418,000
253,516,000
7,515,000
34,812,000
28,596,000
134,728,000
230,214,858,000 ]
190,330,352,000
25,139,118,000
267,075,000
1,000
1,881,962,000
454,986,000
52,052,000
9,366,000
1,298,468,000
1,000
28,199,000
36,442,000
90,032,000
33,879,000
1,000
1,000
1,004,000
168,923,000
1,686,000
1,056,490,000
65,000,000
50,000,000
1,025,388,000
969,784,000
4,449,437,000
1,015,590,000
1,335,701,000
453,920,000
20,526,000 ]
11,969,000
2,000
8,555,000
16,426,000 ]
8,637,000
7,789,000
225,060,000 ]
225,060,000

—

—

HiE P H A

72,000 ]
72,000
1,088,604,000 ]
508,544,000
1,000
1,000
34,043,000
547,000
56,000
59,000
57,205,000
1,000
21,000
81,000
479,000
469,000
1,000
1,000
8,000
1,214,000
23,000
9,447,000
135,399,000
546,000
142,439,000
7,989,000
37,011,000
28,596,000
124,423,000
252,779,918,000 ]
208,951,894,000
27,334,213,000
317,235,000
1,000
1,961,904,000
465,115,000
77,395,000
5,181,000
1,791,802,000
1,000
36,925,000
33,037,000
75,073,000
31,488,000
1,000
1,000
1,185,000
282,999,000
984,000
1,120,423,000
72,000,000
48,000,000
1,666,964,000
1,049,905,000
4,732,558,000
998,286,000
1,271,428,000
453,920,000
128,182,000 ]
114,995,000
2,000
13,185,000
12,840,000 ]
9,259,000
3,581,000
398,965,000 ]
398,965,000

—

—

—

(Bifi:F)

12

A 53,000 ]
A 53,000
55,983,000 ]
A 34,057,000
A 1,000
0
269,000
A 6,000
A 7,000
A 5,000
A 21,592,000
0
5,000
3,000
17,000
18,000
0
0
A 2,000
A 430,000
20,000
104,000
A 6,934,000
A 128,000
111,077,000
A 474,000
A 2,199,000
0
10,305,000
A 22,565,060,000 ]
A 18,621,542,000
A 2,195,095,000
A 50,160,000
0
A 79,942,000
A 10,129,000
A 25,343,000
4,185,000
A 493,334,000
0
A 8,726,000
3,405,000
14,959,000
2,391,000
0
0
A 181,000
A 114,076,000
702,000
A 63,933,000
A 7,000,000
2,000,000
A 641,576,000
A 380,121,000
A 283,121,000
17,304,000
64,273,000
0
A 107,656,000 ]
A 103,026,000
0
A 4,630,000
3,586,000 ]
A 622,000
4,208,000
A 173,905,000 ]
A 173,905,000

{5 %

231,621,476,000

254,408,581,000

A 22,787,105,000

[

586,619,000 ]
80,453,000

_7_

744,980,000 ]
78,576,000

A 158,361,000 ]
1,877,000
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i E
HBHRF LI
ERERMEIH
=EEXH
REXBEXH
BIEEREXH
HEMBEXH
EREEXH
Nl SR B 3T H
KESEE X H
FEREEXH
EEMZH
RIEMZH
ZREXH
fiEEXH
ZILFHM T
EmEEEXH
MW
Q@ EEBEXH
AN
HBRF L
PR E &
EERFEZH
EFEEEXH
WIS EMRE X H
HEME X H
EHEE X H
HEREE X H
B H
RIEMZH
B ARIH
EEXH
ZHLFI R
X
@ PEIM %
E REZR AR RHRIEF X H
=EEEEXH (BAREERFRR)
ERERERKREEESH
IREEAE S H
WEXEXH
BENEIH
A RE
RS
FRIRERIH
BiGRE X
BFREXH
FER B H
INRIS ST H
BRI E R
PR SEER 32 H
RPEX
AFRERH
FFRERZH
BEBRF XV AREEERIH
2T ]
RIRERE R EERREE X H
RIFEMARRRRRRESRTH
HEAERBERIH
HEBR-—KEEXH
EUERERESH
REZEXH
FRIEEE I H
BEREEXH
@ RESXH
SinEERTEMRE
B MREFH~ADBEAEIH
HEEANDBAEZH
BREHME
EXEPNZER
I HEFHRI D
1. BREFHIRA
O HEZERAIA
ARG E SR EERARIA
ATERNS| 2 & ERAR AR A

EERFEHRAEREEX N

THIOEE NZTFEE

LEERERERARAKESR

Tk 30F4A1HALFER 31EIAIIHET

(Bifi:F)
FHE Hil 5F BE F H AR 12 {5 %

3,110,000 2,675,000 435,000
3,726,000 3,348,000 378,000
819,000 1,495,000 A 676,000
15,590,000 17,319,000 A 1,729,000
25,489,000 32,639,000 A 7,150,000
14,733,000 7,216,000 7,517,000
66,023,000 57,402,000 8,621,000
673,000 779,000 A 106,000
200,000 261,000 A 61,000
2,300,000 1,778,000 522,000
14,709,000 18,796,000 A 4,087,000
84,000 84,000 0
295,987,000 363,359,000 A 67,372,000
54,608,000 154,811,000 A 100,203,000
2,461,000 3,381,000 A 920,000
5,624,000 1,022,000 4,602,000
30,000 39,000 A 9,000

429,122,000 1|[ 443,608,000 ] ([ A 14,486,000 ]
6,020,000 6,000,000 20,000
309,160,000 315,416,000 A 6,256,000
21,729,000 23,684,000 A 1,955,000
70,260,000 70,897,000 A 637,000
2,331,000 1,882,000 449,000
360,000 360,000 0
795,000 949,000 A 154,000
150,000 58,000 92,000
177,000 177,000 0
358,000 725,000 A 367,000
63,000 35,000 28,000
8,451,000 13,261,000 A 4,810,000
229,000 229,000 0
9,007,000 9,907,000 A 900,000
32,000 28,000 4,000

230,214,858,000 1|[  252,779,918,000 1{[ A 22,565,060,000 ]
190,330,352,000 208,951,894,000 A 18,621,542,000
25,139,118,000 27,334,213,000 A 2,195,095,000
267,075,000 317,235,000 A 50,160,000
1,000 1,000 0
1,881,962,000 1,961,904,000 A 79,942,000
454,986,000 465,115,000 A 10,129,000
52,052,000 77,395,000 A 25,343,000
9,366,000 5,181,000 4,185,000
1,298,468,000 1,791,802,000 A 493,334,000
1,000 1,000 0
28,199,000 36,925,000 A 8,726,000
36,442,000 33,037,000 3,405,000
90,032,000 75,073,000 14,959,000
33,879,000 31,488,000 2,391,000
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
1,004,000 1,185,000 A 181,000
168,923,000 282,999,000 A 114,076,000
1,686,000 984,000 702,000
1,056,490,000 1,120,423,000 A 63,933,000
50,000,000 48,000,000 2,000,000
65,000,000 72,000,000 A 7,000,000
1,025,388,000 1,666,964,000 A 641,576,000
969,784,000 1,049,905,000 A 380,121,000
4,449,437,000 4,732,558,000 A 283,121,000
1,015,590,000 998,286,000 17,304,000
1,335,701,000 1,271,428,000 64,273,000
453,920,000 453,920,000 0

420,000,000 1|[ 1,000 ]1|[ 419,999,000 ]
420,000,000 1,000 419,999,000

193,856,000 ] ([ 221,441,000 1|[ A 27,585,000 ]
193,856,000 221,441,000 A 27585000
231,844,455,000 254,189,948,000 A 22,345,493,000
A 222,979,000 218,633,000 A 441,612,000

96,579,000 ]
89,986,000
6,592,000

_8_

120,435,000 ]
94,809,000
19,812,000

[

A 23,856,000 ]
A 4,823,000
A 13,220,000
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B
BENERTLEAERER L EEIEILA
BEEBIRAG
2. BEFHZH
D HEEEREBIH

BRI RE LSBT EEIRSXH
REERS| L& EREXH
BENERTLEAERERIEEWSXH
Q@ BExEEEMBXH
HH#ERIERE
VI TREXH

BEFBIHE

BEFEINEELE
M BAFEENIRZ DER

1. BAFEEEIIRA
D BALIA
EHEAZIA
Q@ Bft&EEIRA
B EEEIRA
BT RENIR A G
2. MEESE
D AL RFZH
SHIE A IRF R H
@ BEit&XH
I EMEXH

RS

BRI EEE
V FEEXH

LHIN T =48

ATHARIN L Z 58

RERIEIIN T ZEEE

(Bifi:F)
FHE Hil 5 BE F H AR 12 {5 %

1,000 5,814,000 A 53813000
96,579,000 120,435,000 A 23,856,000

248,884,000 1|[ 168,808,000 ] ([ 80,076,000 ]
100,944,000 96,363,000 4,581,000
133,489,000 62,968,000 70,521,000
14,451,000 9,477,000 4,974,000

44,706,000 ] ([ 170,251,000 1 ([ A 125,545,000 ]
10,059,000 18,359,000 A 8,300,000
34,647,000 151,892,000 A 117,245,000
293,590,000 339,059,000 A 45469,000
A 197,011,000 A 218,624,000 21,613,000

1,400,001,000 ]
1,400,001,000
1,400,000,000 ]
1,400,000,000

—

1,500,001,000 ]
1,600,001,000
1,500,000,000 ]
1,500,000,000

—/

A 100,000,000 ]
A 100,000,000
A 100,000,000 ]
A 100,000,000

2,800,001,000

3,000,001,000

A 200,000,000

1,400,001,000 ]
1,400,001,000
1,400,000,000 ]
1,400,000,000

—/

1,500,001,000 ]
1,500,001,000
1,500,000,000 ]
1,500,000,000

—/

A 100,000,000 ]
A 100,000,000
A 100,000,000 ]
A 100,000,000

2,800,001,000

3,000,001,000

A 200,000,000

0 0 0

33,351,000 33,351,000 0

A 453,341,000 A 33,342,000 A 419,999,000
453,341,000 33,342,000 419,999,000

0 0 0
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I BEEFFHIEDOER

1. BEFEHMA

D HEEEERRA
BEZEEMBINA

Q@ BERA
BYEHEERZSERMEE I FHHIA
REBUBELFHEIA
BREXBEEIHF WA
BRENEZDILFHEIRA
FHRREEIFHHIA
LR BEE L FHE A
FRIEEEREE L FHEULA
HISRAEELFHEIA
BEREEEILFEEUA
BAEREEEE I FHAIRA
FREREE L F LA
RPFERB T HEULA
AREREELFHREIRA
HFAEREELFHEUA
BEBEPF AV RABRLEEEREEILFHEIRA
HREBELFHHUA
B RBEILFHEIRA
RIEELTNEES R T LERETEFHUNA
FE=HTARESHEFHHRA
BUESHEEERSHRITEHFTHRERA
ZEEZRA

@ LEHMEZ AL
BYEHEERZERMNZAS
EERBEZAS (BYEHEER)
BYEHERBEZAS
REEUZAE
REXEZAE
BENEZAS
RHEREEZAL
REERERZAS
FIREEREZAL
BIERAEZAR
BEREZAL
BUEREEZ AL
MERBZAE
RPEZ AL
TRERZAS
FFRAEEZAE
HEBRF X IMIIABRLEEEREIZIAS
HWEZAE
BUREGREREZAS
BEREESZAS

@ WEEZIA
EREFERERAAESSSHBESIA
BHEEULA

® HURA
SZELFRURA
HURA

® EHMODBEALINA
HEFHMSDBAZIZA
BEFEULAGH

2 EEFEFIH

D BEEXH
RN
HBHFLTH
RERME I
SEBEIH
REZEEIH
BIEEMHRE X H
HEREBEXH
148 H
RIS AE T H
KB EE T H
FEREESH
ST H
FRigH X H
FREXH

[

[

FHE

22,000 ]
22,000

1,429,725,000 ]
797,707,000
1,000
3,342,000
53,000
3,000
153,000
196,749,000
7,000
141,000
1,000
1,000
1,000
8,000
153,000
1,000
4,587,000
103,500,000
41,283,000
33,188,000
152,522,000
96,324,000

419,964,332,000 ]
393,306,052,000

14,042,602,000
282,028,000
1,000
166,091,000
16,854,000
2,431,000
14,520,000
6,940,937,000
1,000
14,211,000
1,000
1,000
1,000
1,056,000
9,913,000
148,000
510,259,000
4,130,427,000
526,798,000
1,537,000 ]
1,534,000
3,000
2,946,000 ]
5,000
2,941,000
1,000 ]
1,000

[

[

[

LERERERRREKEER

il H AR

71,000 ]
71,000

1,402,806,000 ]
775,617,000
1,000
3,206,000
55,000
6,000
184,000
198,337,000
8,000
141,000
1,000
1,000
1,000
7,000
473,000
1,000
4,089,000
102,605,000
40,043,000
33,188,000
148,551,000
96,291,000

418,767,493,000 ]
391,891,196,000

14,209,166,000
322,429,000
1,000
159,144,000
14,893,000
3,837,000
20,160,000
6,960,081,000
1,000
16,090,000
1,000
1,000
1,000
550,000
18,097,000
1,000
491,093,000
4,133,953,000
526,798,000
1,537,000 ]
1,534,000
3,000
13,227,000 ]
23,000
13,204,000
96,829,000 ]
96,829,000

[

—

—

—

—

(Bifi:F)

b

A 49,000 ]
A 49,000
26,919,000 ]
22,090,000
0
136,000
A 2,000
A 3,000
A 31,000
A 1,588,000
A 1,000
0
0
0
0
1,000
A 320,000
0
498,000
895,000
1,240,000
0
3,971,000
33,000
1,196,839,000 ]
1,414,856,000
A 166,564,000
A 40,401,000
0
6,947,000
1,961,000
A 1,406,000
A 5,640,000
A 19,144,000
0
A 1,879,000
0
0
0
506,000
A 8,184,000
147,000
19,166,000
A 3,526,000
0
0]
0
0
A 10,281,000 ]
A 18,000
A 10,263,000
A 96,828,000 ]
A 96,828,000

{f& %=

421,398,563,000

420,281,963,000

1,116,600,000

[

360,016,000 ]
130,308,000
5,226,000
6,601,000
970,000
21,618,000
12,827,000
8,485,000
21,098,000
562,000
95,000
3,692,000
14,959,000
126,000
81,547,000

[

417,499,000 ]
134,836,000
6,024,000
7,553,000
2,047,000
21,951,000
13,376,000
10,462,000
28,246,000
680,000
143,000
3,126,000
19,926,000
126,000
93,473,000

—

A 57,483,000 ]
A 4,528,000
A 798,000
A 952,000
A 1,077,000
A 333,000
A 549,000
A 1,977,000
A 7,148,000
A 118,000
A 48,000
566,000
A 4,967,000
0
A 11,926,000
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(Bf:M)
¥ B8 FEE MEETFEE R =
B8HEEXH 48,192,000 73,008,000 A 24816,000
THFHERHZE 666,000 835,000 A 169,000
FREEEXH 3,013,000 1,653,000 1,360,000
M 31,000 34,000 A 3,000
@ EEHERH [ 738,135,000 1|[ 731,497,000 ][ 6,638,000 ]
L) Bedtan) 5,890,000 7,140,000 A 1,250,000
WM FEH 496,394,000 499,735,000 A 3,341,000
EREEEXH 32,593,000 34,549,000 A 1,956,000
EERNEXH 112,404,000 111,515,000 889,000
BRHEEERH 3,063,000 3,334,000 A 271,000
BIEEREZH 480,000 480,000 0
HESEXWH 1,190,000 1,421,000 A 231,000
BREEZH 150,000 58,000 92,000
FEREETH 265,000 265,000 0
EfEfZH 865,000 1,244,000 A 379,000
RIEH T H 65,000 37,000 28,000
AR AFEZH 83,846,000 70,588,000 13,258,000
RiEEXZH 330,000 330,000 0
ZHF BT H 568,000 773,000 A 205,000
M 32,000 28,000 4,000
@ TEEFMEZH [ 419,964,332,000 1|[  418,767,493,000 J|[  1,196,839,000 ]

#YEEE ERSERMZ L
EREREEXH (RHSHEER)
#YEhEEEEX Y
RERAXH
HREXEXH
EENEH
FAHAEH
REEAERE T
FIREER H
HiSRAE XN
KRB
fRULIEER A E X
FREEENAH ST
R 3T HY
BRERXH
FF R EFEZ H
BEBRFF X I/ AREEERSTH
#REH
BRURERERERH
BEEEESXE
@ thEF~DBEASIH
MEE~DBEAEZE
ELEHIHE
EEFREIEZES
I #BEFEUIZDOER
1. BEFHIRA
@ HBEEERARIRA
PBEREESBIIEERARIRA
HATE RN 5| 24 & A AR AR URA
BENE X T LEAEEREE L EEINARA
REFFUNAG
2. REFEBTH
D BEEEMSIE
MBAEESBEIEERSXE
BMERS| L& EMS R H
BEMERTLBAFERBRIEERNSIH
Q@ BEEEMSRHE
HaEESIREXH
VIR TRFXH
REFEIHE
RERINZ EEE
M BAFSEEZ D&
1. BHIEEFHIRA
D EALIRA
SHEASIRA
BAFEERUR A G
2. HEESZH
@ BAERFEZH
S HE A SR F X
BTSRRI A
BRI =58

393,306,052,000 391,891,196,000 1,414,856,000
14,042,602,000 14,209,166,000 A 166,564,000
282,028,000 322,429,000 A 40,401,000
1,000 1,000 0
166,091,000 159,144,000 6,947,000
16,854,000 14,893,000 1,961,000
2,431,000 3,837,000 A 1,406,000
14,520,000 20,160,000 A 5,640,000
6,940,937,000 6,960,081,000 A 19,144,000
1,000 1,000 0
14,211,000 16,090,000 A 1,879,000
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
1,056,000 550,000 506,000
9,913,000 18,097,000 A 8,184,000
148,000 1,000 147,000
510,259,000 491,093,000 19,166,000
4,130,427,000 4,133,953,000 A 3,526,000
526,798,000 526,798,000 0

[ 272,526,000 ]1|[ 319,694,000 J|L A 47,168,000 ]
272,526,000 319,694,000 A 47,168,000
421,335,009,000 420,236,183,000 1,098,826,000
63,554,000 45,780,000 17,774,000

[ 132,390,000 ] ([ 160,934,000 1{[ A 28,544,000 ]
130,103,000 127,933,000 2,170,000
2,286,000 24,280,000 A 21,994,000
1,000 8,721,000 A 8,720,000
132,390,000 160,934,000 A 28,544,000

[ 169,556,000 ] |[ 156,661,000 ] |[ 12,895,000 ]
133,340,000 130,651,000 2,689,000
34,273,000 23,070,000 11,203,000
1,943,000 2,940,000 A 997,000

[ 26,380,000 ]|[ 50,045,000 1|[ A 23,665,000 ]
5,244,000 19,957,000 A 14,713,000
21,136,000 30,088,000 A 8952000
195,936,000 206,706,000 A 10,770,000
A 63,546,000 A 45772,000 A 17,774,000

[ 2,000 ][ 2,000 1|[ 0]
2,000 2,000 0
2,000 2,000 0

[ 2,000 ][ 2,000 1|[ 0]
2,000 2,000 0
2,000 2,000 0
0 0 0




ERHIVEE NEZFEE

#YEHhEERBEBRERENR LEREREERAREKEESR
Rk 30F4F1ANSER 31E3A3IAET (M)
MEETFEE
NV FiREXH 24,435,000 24,435,000 0
LHIN T =48 A 24,427,000 A 24,427,000 0
ATHARRBIIR X E %8 24,427,000 24,427,000 0
REAFEBIIR X 5B 0 0 0




I

ERIOEE INEZFHEE

NERRE LR LB R

R 0FE4F1ANSTERK 31E3A3IAET

B
EXFHRIOEH

1. BXRFHMA

D HEEEERIA
BEEENBINA

Q@ BEIA
NER T EEEILFHHEIA
B AREEEE I FEHFIA
FEHESEEILFHHIRA
EERESEILFHAURA
RREMERRBEZILFEHIRA
RREREEILFHHIA
B ERBEEILFHHIIRA
HREBEE I FHEUIA
I3 R BEZILFHFHIRA
FRIBBRBEILFEHHEIRA
KEFRENRBEZILFHHIRA
ARERBRSHEESERELFHFWA
ARMEBERILFHFIRA
FEREMASFEELFHEIIRA
NEFH - BEEEIERESTEEREILFHARA
HENIBEEFHHIRA
ENEDATEFRBRERZTE A
S5 R BUIRIE RIB B TR A
E=FTERESHEFHHIA
EFIAZERTFHRFIRA

Q@ ZEEMEZAL
NERTEZAS
SENEYERBEEZ AL
BEARMBENES—EXREZAE
NEFH-BEEERRIEREEXEZAS
BREEZAS
EHESZALE
EEREZAS
RLERERZALR
REEBEZAS
BEREZAL
HREZAE
BAIXEZALE
[RIRBNRRZ A S
KERFERENKZAS
AHERRSEESEZ AR
AfRMEZAE
FEEBBAEZAE
FREEREHZAS
BERAEBERIAIZASE
NEFHTTIRDAVNEEEZAE
BEEESZAL

@ WEEEIWA
ERBERRAAKESSSHEIFINA
BB URA
B RFTERUIA

® &ELIA
BHEEIRA

® #IRA
SZHEF SRURA
LA

@ thEEMLDBEATINA
MEEHLDBEAZILA
BETHRAG

2. EXEHXH

OF = 3-53:v
RN T H
REBEH
WRERBEEXH
BISERE S H
HEMB X
IEFEB
F IR SUA B 32
KEARE
FEREEXH
EEMZH
RIRH X H
ZREXH
BEETH

LERERBRARAKESS

(Bifi: M)

FHEEE MEETESR R %
[ 3,000 1|[ 20,000 1/[ A 17,000 ]
3,000 20,000 A 17,000
[ 301,680,000 1|[ 297,521,000 1|[ 4,159,000 ]
194,493,000 192,834,000 1,659,000
1,000 1,000 0
58,000 61,000 A 3,000
16,422,000 15,587,000 835,000
1,000 1,000 0
15,352,000 14,614,000 738,000
10,000 22,000 A 12,000
770,000 806,000 A 36,000
1,000 1,000 0
20,881,000 21,395,000 A 514,000
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
182,000 159,000 23,000
23,249,000 24,598,000 A 1,349,000
11,398,000 11,021,000 377,000
215,000 0 215,000
6,394,000 6,257,000 137,000
1,304,000 458,000 846,000
10,946,000 9,703,000 1,243,000
[ 251,570,682,000 1{[ 247,771,328,000 1|[ 3,799,354,000 ]
229,647,745,000 223,917,825,000 5,729,920,000
1,034,455,000 1,025,722,000 8,733,000
7,373,295,000 7,456,830,000 A 83,535,000
7,968,388,000 9,779,963,000 A 1811,575,000
16,000 180,000 A 164,000
5,770,000 5,541,000 229,000
1,347,818,000 1,385,149,000 A 37,331,000
1,000 1,000 0
1,307,670,000 1,283,436,000 24,234,000
360,000 801,000 A 441,000
31,192,000 33,449,000 A 2,257,000
1,000 1,000 0
2,251,807,000 2,292,317,000 A 40,510,000
1,718,000 2,070,000 A 352,000
1,000 1,000 0
120,000 60,000 60,000
9,029,000 7,955,000 1,074,000
426,112,000 430,815,000 A 4,703,000
140,825,000 139,350,000 1,475,000
3,655,000 2,580,000 1,075,000
20,704,000 7,282,000 13,422,000
[ 3,345,000 ][ 4,164,000 ]|[ A 819,000 ]
344,000 103,000 241,000
1,000 1,000 0
3,000,000 4,060,000 A 1,060,000
[ 1,000 1L 1,000 1|[ 0]
1,000 1,000 0
[ 1,116,000 1|[ 2,516,000 1|[ A 1,400,000 ]
3,000 3,000 0
1,113,000 2,513,000 A 1,400,000
[ 7,729,000 1|[ 22,835,000 1|[ A 15,106,000 ]
7,729,000 22,835,000 A 15,106,000
251,884,556,000 248,098,385,000 3,786,171,000
[ 152,274,000 1|[ 150,072,000 1|[ 2,202,000 ]
3,525,000 3,525,000 0
227,000 197,000 30,000
1,985,000 2,203,000 A 218,000
14,633,000 14,715,000 A 82,000
3,048,000 3,194,000 A 146,000
2,361,000 3,030,000 A 669,000
214,000 302,000 A 88,000
14,000 211,000 A 197,000
361,000 64,000 297,000
4,077,000 2,583,000 1,494,000
80,000 87,000 A 7,000
37,800,000 37,141,000 659,000
83,166,000 81,888,000 1,278,000




ERIOEE INEZFHEE

NERRE LR LB R

R 0FE4F1ANSTERK 31E3A3IAET

LERERBRARAKESS

(Bfz:M)
B FHEEE MEETESR R %
FTIFHHZH 744,000 913,000 A 169,000
ST 39,000 19,000 20,000
Q@ EBEXH 112,716,000 ][ 108,900,000 ][ 3,816,000 ]
RENZ H 3,370,000 3,360,000 10,000
WHWHEFEXZEH 73,821,000 73,362,000 459,000
RHEESXH 3,912,000 3,912,000 0
EERANEXH 16,979,000 16,535,000 444,000
BEHEEEXH 447,000 511,000 A 64,000
SEEXH 30,000 0 30,000
REXBEXZH 171,000 116,000 55,000
BIEEMREXL 570,000 570,000 0
HEREXH 366,000 352,000 14,000
EEEXH 130,000 58,000 72,000
KEABREZ 41,000 38,000 3,000
FERZEEX L 31,000 31,000 0
EffHxH 281,000 418,000 A 137,000
RIRF 2 H 61,000 33,000 28,000
bR S 12,215,000 9,260,000 2,955,000
RREEXH 72,000 72,000 0
ZINFHHXZH 100,000 100,000 0
FIFIEZH 87,000 144,000 A 57,000
M 32,000 28,000 4,000
@ LHEBMEXH 251,570,682,000 1|[  247,771,328,000 1|[ 3,799,354,000 ]
MR EXZE 229,647,745,000 223,917,825,000 5,729,920,000
BHENEY—ERBEETH 1,034,455,000 1,025,722,000 8,733,000
BEAFRENES—EREZH 7,373,295,000 7,456,830,000 A 83,535,000
NEFH- BEEEREREBEERTY 7,968,388,000 9,779,963,000 A 1,811,575,000
BAREERZH 16,000 180,000 A 164,000
fAmEER 5,770,000 5,541,000 229,000
HEREXH 1,347,818,000 1,385,149,000 A 37,331,000
LRI H 1,000 1,000 0
[FRIRERZ L 1,307,670,000 1,283,436,000 24,234,000
BERERH 360,000 801,000 A 441,000
#REXH 31,192,000 33,449,000 A 2,257,000
R R 1,000 1,000 0
RIRBI R 2,251,807,000 2,292,317,000 A 40,510,000
KIRFRER RZ H 1,718,000 2,070,000 A 352,000
ARERRSHBESEXH 1,000 1,000 0
BHERUE X H 120,000 60,000 60,000
FEREBAEZH 9,029,000 7,955,000 1,074,000
FREERENEH 426,112,000 430,815,000 A 4,703,000
RERAERTHZH 140,825,000 139,350,000 1,475,000
NEFHTTIR AV NEEETH 3,655,000 2,580,000 1,075,000
BEEESIE 20,704,000 7,282,000 13,422,000
@ thEEFF~ADBAEZH 42,512,000 1|[ 48,538,000 1|[ A 6,026,000 ]
HMEEF~DBEAESZH 42,512,000 48,538,000 A 6,026,000
EXEEZHE 251,878,184,000 248,078,838,000 3,799,346,000
EETEBNELE 6,372,000 19,547,000 A 13,175,000
I #HEIHIEZOE
1. BEFEHILA
@ B EEENABARA [ 28,542,000 1|[ 26,948,000 1|[ 1,594,000 ]
BRI REETEL EEIARIRA 28,540,000 26,946,000 1,594,000
FAMERS L& AU A 1,000 1,000 0
BENE AT LEAFEREELEENARIRA 1,000 1,000 0
BEEBIRAG 28,542,000 26,948,000 1,594,000
2 BEFBTH
D BEEERFIH [ 32,794,000 1|[ 33,211,000 ][ A 417,000 ]
PBGAERRAESE L EERSIH 29,073,000 28,781,000 292,000
RMERE | S EERSH 3,720,000 4,429,000 A 709,000
BENE AT LEAFEREE L EENSXIH 1,000 1,000 0
Q@ BEEERSBXH [ 9,118,000 1|[ 13,282,000 1|[ A 4,164,000 ]
a3 ESEEXH 99,000 431,000 A 332,000
VI 7REXEH 9,019,000 12,851,000 A 3,832,000
BEIB 41,912,000 46,493,000 A 4,581,000
BEIBINZEE A 13,370,000 A 19,545,000 6,175,000
I A EBIRZOER
1. BAFEEBILA
@ EAZIA [ 1,000 1|[ 1,000 1|[ 0]
EHEASIA 1,000 1,000 0
BB IR AGT 1,000 1,000 0
2. MEEEBXH
D EAERFZH [ 1,000 1|[ 1,000 1([ 0]
EHEASREZE 1,000 1,000 0
BRI AT 1,000 1,000 0




NERRE LR LB R

MBESIRXIELRE
NV FREXH
HHUR S E A
ATEAHERIN X 248
REAREIIN X 58

ERIOEE INEZFHEE

R 0FE4F1ANSTERK 31E3A3IAET

LERERBRARAKESS

(BAL:F)

0 0 0

25,695,000 25,695,000 0
A 32,693,000 A 25,693,000 A 7,000,000
32,693,000 25,693,000 7,000,000

0 0 0




FRIFEE NWXFEE

EEERAEEAEREBEFRIRE

LERERERAKRAKESR

Fpk 30F4A1EMNSTRL SIF3ABET

# B
I EEXFTHIEOH
1. BEFFINA
D BEEEERIA
BEEEFBRILA
@ BEWRA
BEENEANEEELFHHIA
EERAMNBEEILFHEEIA
HENEEFFFHEUA
BFIAERTFHEURA
Q TEMBMEZAL
EENELNEZAS
BiEEERELNY—EREEZIAS
EERANEBEZAS
BEEERANESEZAS
SRR ZAS
EMEREZERHZAE
@ WHEEEIRA
ERERFRIRAKRESSSHESIIA
BB EIRA
® gELIA
HHELSIRA
® #ULA
SZHLF BURA
UL A
@ thEETHISDBAZUILA
thEHMSDBAZIRA
EEFHILAG
2. FEFTEFHIH
D BEBEXH
WREXEEX W
BIEEREBXH
HEREXH
EEEX
FNRISLAE 3 H
KERBEIH
FEREE N
EERXE
RABXH
BELTH
@ EHEXH
REFLTH
EERAEI N
EAEEETH
BRI
FTHFEZH
@ PEBNER
EENERTEIH
BHEEEELY—EREEXH
EERAMEIH
BEEEETRMBMEESH
SR EREH XS
EMERE/EREZH
@ HhEHA~DBRALTH
e A~DBAESITH
BEEHRME
EXIHINEELE
I HBREFBIEZDOL
1. REFEBIRA
@ B EEEIREEIRA
BB AR A ETETL B A ILA
AMEENS| &4 & EE AR A
BENB AT LEAERER I EERRIRA
BRERINAGH
2. BEFHIH
D EEEEMEXH
BBEAREASEIEERESXH
BMERE| 4 EERSTH
BENB AT LAEAEREBEIEERSIH
Q@ EEEERSIE

(Bifr: M)

TEE AIEEFHEEE B o
2,000 ] 3,000 ] A 1,000]
2,000 3,000 A 1,000
98,868,000 ] 89,506,000 ] 9,362,000 ]
51,284,000 47,962,000 3,322,000
27,664,000 23,897,000 3,767,000
11,730,000 11,383,000 347,000
8,190,000 6,264,000 1,926,000
69,058,657,000 ] 64,201,360,000 ] 4,857,297,000 ]
54,023,914,000 51,365,538,000 2,658,376,000
2,023,899,000 2,038,131,000 A 14,232,000
12,976,743,000 10,769,279,000 2,207,464,000
21,544,000 20,011,000 1,533,000
1,000 1,000 0
12,556,000 8,400,000 4,156,000
4,000 ] 4,000 ] 0]
1,000 1,000 0
3,000 3,000 0
1,000 ] 1,000 ] 0]
1,000 1,000 0
1,061,000 ] 1,107,000 ] A 46,000 ]
3,000 3,000 0
1,058,000 1,104,000 A 46,000
1,000 ] 1,486,000 ] A 1,485,000 ]
1,000 1,486,000 A 1,485,000
69,158,594,000 64,293,467,000 4,865,127,000
58,614,000 ] 56,050,000 ] 2,564,000 ]
101,000 98,000 3,000
9,251,000 9,326,000 A 75,000
109,000 112,000 A 3,000
471,000 711,000 A 240,000
53,000 51,000 2,000
7,000 3,000 4,000
28,000 27,000 1,000
86,000 86,000 0
7,414,000 8,769,000 A 1,355,000
41,094,000 36,867,000 4,227,000
24,698,000 ] 21,060,000 ] 3,638,000 ]
17,700,000 15,763,000 1,937,000
3,814,000 3,327,000 487,000
158,000 153,000 5,000
3,010,000 1,784,000 1,226,000
16,000 33,000 A 17,000
69,058,657,000 ] 64,201,360,000 ] 4,857,297,000 ]
54,023,914,000 51,365,538,000 2,658,376,000
2,023,899,000 2,038,131,000 A 14,232,000
12,976,743,000 10,769,279,000 2,207,464,000
21,544,000 20,011,000 1,533,000
1,000 1,000 0
12,556,000 8,400,000 4,156,000
10,241,000 ] 11,579,000 ] A 1,338,000 ]
10,241,000 11,579,000 A 1,338,000
69,152,210,000 64,290,049,000 4,862,161,000
6,384,000 3,418,000 2,966,000
8,127,000 ] 7,629,000 ] 498,000 ]
8,125,000 7,627,000 498,000
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
8,127,000 7,629,000 498,000
9,931,000 ] 8,350,000 ] 1,581,000 ]
9,067,000 8,324,000 743,000
863,000 25,000 838,000
1,000 1,000 0
4,574,000 ] 2,691,000 ] 1,883,000 ]




EEERAEEAEREBEFRIRE

#E

HaEERREXH
YIRS PRETH
BEEEHET
BEEEINZELE
I BAFEEINZOE
1. B EEIRA
@ BAEUA
EHEASIRA
BA TSR NI A ET
2. BAFEEEIR
D BASREZH
EHEASRFERH
BT EEI R AT
BB NI =48
NV $PREXH
LRI EEE
ATHAAR RN L =48
RERISFIIN T Z= 4B

FRIFEE NWXFEE

LERERERAKRAKESR

Fpk 30F4A1EMNSTRL SIF3ABET

(Bifr: M)

TEE AIEEFHEEE B o
99,000 99,000 0
4,475,000 2,592,000 1,883,000
14,505,000 11,041,000 3,464,000
A 6,378,000 A 3,412,000 A 2,966,000
[ 3,000 ] 3,000 ] 0]
3,000 3,000 0
3,000 3,000 0
[ 3,000 ] 3,000 ] 0]
3,000 3,000 0
3,000 3,000 0
0 0 0
5,375,000 5,375,000 0
A 5,369,000 A 5,369,000 0
5,369,000 5,369,000 0
0 0 0




FRI0EE NWXFEE

HEREDE HERBIESFEXRRIRG

LERERERAKRAKESS

TRk 30F4R1EMNLFER 31FIABET

#E
I EXFHRZDA
1. EXFEHRA
@ BHEEEERIA
FEEEFBIA
@ FERA
HERRDSEFTFHHRA
RSB RREDESFTFHMNA
@ PHRBMERAE
BYEhERRLEFERIAE
BHERRZE HERBESFEAZAE
@ HEEFIRA
EREEFAREKESXFHIEIA
® HIRA
ZHRF SURA
HULA
® RN ODBRAEIRA
b= Et AV DREAZUNA
EREFBIAGH
2. BEEFPIH
OF*3-§:3:+
REZEEXH
BISERE X H
HEMBE X
EEEXH
EN | S A 37 H
KEAEE X H
BEfEHXEH
ZREXH
BHEEXH
Q@ EHEXH
BT
EEBAE X
BHEEEXH
BISERE X H
XILFIB X
M H
@ PEMmANEFR
BrHEhEREIEFERXL
BHERRZE - HERBEEFEAXH
@ th=EF~DRAEZH
R ET~DEAEZH
BEREHHE
EXEHNKEE
I H2EFBHINZDER
1. REFHRA
@ HEZERFARA
HEGABRE SR EENARA
HARIEA 5| 2 & AR AR A
BENERTLBAEXRRERILEERAENRA
REEFIAGH
2. JEFHIH
O HFEEERSIH
REGARE SR EERGSXH
RS 5| 4 & ERG H
BEENERTLEAEERBRIEERSXH
Q@ BEEEERSIH
VIR 7ERSXH
REFHE
REEFHNKELE
Il BAF5EBIUNT DA
1. BBEHIRA
BATSIEEINAGH
2. MEESIH
@ EAERFEIH
EEIE A IR FR
BATEE A
MR ESE

(BHI: M)
THER RIEETHER iR s
2,000 ] 2,000 ] 0]
2,000 2,000 0
28,456,000 ] 29,431,000 ] A 975,000 ]
24,315,000 24,705,000 A 390,000
4,141,000 4,726,000 A 585,000
1,391,078,000 ] 1,276,561,000 ] 114,517,000 ]
184,636,000 195,342,000 A 10,706,000
1,206,442,000 1,081,219,000 125,223,000
1,000 ] 1,000 ] 0]
1,000 1,000 0
45,000 ] 45,000 ] 0]
5,000 5,000 0
40,000 40,000 0
25,881,000 ] 26,887,000 ] A 1,006,000 ]
25,881,000 26,887,000 A 1,006,000
1,445,463,000 1,332,927,000 112,536,000
36,350,000 ] 37,553,000 ] A 1,203,000 ]
201,000 201,000 0
1,227,000 1,201,000 26,000
1,084,000 1,089,000 A 5,000
5,156,000 5,156,000 0
96,000 83,000 13,000
9,000 12,000 A 3,000
242,000 242,000 0
21,572,000 22,592,000 A 1,020,000
6,763,000 6,977,000 A 214000
9,598,000 ] 9,434,000 ] 164,000 ]
7,782,000 7,672,000 110,000
1,667,000 1,612,000 55,000
89,000 83,000 6,000
43,000 43,000 0
16,000 23,000 A 7,000
1,000 1,000 0
1,391,078,000 ] 1,276,561,000 ] 114,517,000 ]
184,636,000 195,342,000 A 10,706,000
1,206,442,000 1,081,219,000 125,223,000
7,158,000 ] 7,984,000 ] A 826,000 ]
7,158,000 7,984,000 A 826,000
1,444,184,000 1,331,532,000 112,652,000
1,279,000 1,395,000 A 116,000
2,573,000 ] 2,673,000 ] A 100,000 ]
2,571,000 2,671,000 A 100,000
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
2,573,000 2,673,000 A 100,000
3,037,000 ] 3,253,000 ] A 216,000 ]
2,845,000 2,943,000 A 98,000
191,000 309,000 A 118,000
1,000 1,000 0
810,000 ] 810,000 ] 0]
810,000 810,000 0
3,847,000 4,063,000 A 216,000
A 1,274,000 A 1,390,000 116,000
0 0 0
1,000 ] 1,000 ] 0]
1,000 1,000 0
1,000 1,000 0
A 1,000 A 1,000 0




FRI0EE NWXFEE

HEREZE - BEREBRESEEENEH LERERERAKREKEES
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